

# Ry Pool Vandteknik ApS

Boeletvej 27, 8680 Ry

CVR-nr. 29 60 47 54

## Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2018.

---

Morten Jakobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ry Pool Vandteknik ApS Boeletvej 27 8680 Ry
	CVR-nr.: 29 60 47 54
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Morten Jakobsen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Ry Vandteknik Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning, udvikling, salg montage og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.325.771 mod 2.504.261 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 426.706 mod 754.999 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.325.771</b>	<b>2.504.261</b>
1 Personaleomkostninger	-1.641.542	-1.459.453
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-2.973</u>	<u>-16.001</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>681.256</b>	<b>1.028.807</b>
Andre finansielle indtægter	332	723
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-124.504</u>	<u>-54.656</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>557.084</b>	<b>974.874</b>
Skat af årets resultat	<u>-130.378</u>	<u>-219.875</u>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>426.706</b>	<b>754.999</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>426.706</b>	<b>754.999</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Overføres til overført resultat	<u>426.706</u>	<u>651.599</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>426.706</b>	<b>754.999</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.973
Materielle anlægsaktiver i alt	0	2.973
Deposita	36.000	36.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	36.000	36.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>36.000</b>	<b>38.973</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	481.500	530.641
Varebeholdninger i alt	481.500	530.641
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.091.282	2.848.018
Andre tilgodehavender	11.922	0
Tilgodehavender i alt	3.103.204	2.848.018
Likvide beholdninger	0	6.337
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.584.704</b>	<b>3.384.996</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.620.704</b>	<b>3.423.969</b>

## Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	1.436.963	1.010.257
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	103.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.561.963</b>	<b>1.238.657</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	20.724	654
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>20.724</b>	<b>654</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	110.308	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	110.308	0
Gæld til pengeinstitutter	687.033	253.248
Leverandører af varer og tjenesteydelser	704.289	805.455
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	2.408
Selskabsskat	150.484	138.484
Anden gæld	385.903	985.063
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.927.709	2.184.658
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.038.017</b>	<b>2.184.658</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.620.704</b>	<b>3.423.969</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.611.005	1.429.938
Pensioner	2.715	2.715
Andre omkostninger til social sikring	27.822	26.800
	<u><b>1.641.542</b></u>	<u><b>1.459.453</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	124.504	54.656
	<u><b>124.504</b></u>	<u><b>54.656</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2017	117.121	117.121
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<u><b>117.121</b></u>	<u><b>117.121</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-114.148	-98.147
Årets afskrivninger	-2.973	-16.001
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<u><b>-117.121</b></u>	<u><b>-114.148</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>2.973</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	1.010.257	358.658
Årets overførte overskud eller underskud	426.706	651.599
	<u><b>1.436.963</b></u>	<u><b>1.010.257</b></u>

## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>103.400</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>103.400</b></u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, der pr. 30 juni. 2018 har en samlet regnskabsmæssig værdi på 3.672.782 kr.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt på personbil og en varebil. Leasingforpligtelsen er opgjort pr. 30. juni 2018 til ca. 170.000 kr. og leasingkontrakterne udløber henholdsvis den 31 december 2019 og den 31. maj 2020.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ry Vandteknik Holding ApS, CVR-nr. 39291991 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2018-12-05 15:53:54Z

NEM ID 

## Morten Jakobsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-960671376818

IP: 188.180.xxx.xxx

2018-12-06 09:36:12Z

NEM ID 

## Morten Jakobsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-960671376818

IP: 188.180.xxx.xxx

2018-12-06 09:36:12Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WW8MK-VWBPA-1BFE3-3P0HO-8MIF4-KMEB0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>